[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.01.2015                              № 51
г. Нижние Серги
Об утверждении Перечня земельных участков, формируемых администрацией Нижнесергинского муниципального района для предоставления однократно бесплатно в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства в 2015 году
Руководствуясь  Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001               № 136-ФЗ,  Порядком и условиями предоставления однократно бесплатно в собственность граждан земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства, утвержденным решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 28.11.2013 № 162, Уставом Нижнесергинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень земельных участков, формируемых администрацией Нижнесергинского муниципального района для предоставления однократно бесплатно в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства в 2015 году (прилагается).
2. Финансирование работ, связанных с формированием земельных участков для индивидуального гаражного строительства предусмотреть за счет средств местного бюджета Нижнесергинского муниципального района в соответствии с утвержденными муниципальными целевыми программами.

3. Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

Нижнесергинского муниципального района                                         В.А. Сычев
Утвержден

постановлением администрации

Нижнесергинского муниципального района

от 28.01.2015  № 51
Перечень земельных участков,

формируемых администрацией Нижнесергинского муниципального района для предоставления однократно бесплатно в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства в 2015 году
	№
	Адрес земельного участка

	1
	р.п. Атиг, ул. Заводская, 12

	2
	р.п. Атиг, ул. Заводская, 14

	3
	р.п. Атиг, ул. Володарского, 49-А

	4
	р.п. Атиг,  ул. Калинина, 25

	5
	с. Акбаш,  ул. Лесная, 12

	6
	р.п. Верхние Серги, ул. Азина, 18

	7
	р.п. Верхние Серги, ул. Азина, 22

	8
	р.п. Верхние Серги, ул. Азина, 23

	9
	р.п. Верхние Серги, ул. Ленина, 166

	10
	р.п. Верхние Серги, ул. Ленина, 168

	11
	р.п. Верхние Серги, ул. Ленина, 170

	12
	р.п. Верхние Серги, ул. Ленина, 172

	13
	р.п. Верхние Серги, ул. Ленина, 176

	14
	р.п. Верхние Серги, ул. Ленина, 178

	15
	р.п. Верхние Серги, ул. Ленина, 180

	16
	р.п. Верхние Серги, ул. Пионеров, 45

	17
	р.п. Верхние Серги, ул. Пионеров, 53

	18
	р.п. Верхние Серги, ул. Пионеров, 58

	19
	р.п. Верхние Серги, ул. Пионеров, 72

	20
	р.п. Дружинино, ул. Свердлова, 38а

	21
	п. Ключевая, ул. Мира, 8

	22
	с. Кленовское, ул. Пушкина, 6-А

	23
	с. Акбаш, ул. Молодёжная, 10 Б

	24
	д. Урмикеево, ул. Заречная, 1 Г

	25
	Д. Урмикеево, ул. Заречная, 1 Д

	26
	п. Михайловский Завод,  ул. Чкалова, 16 А

	27
	г. Нижние Серги, ул. Марата, 10

	28
	г. Нижние Серги, ул. Никитина, 1 Б

	29
	г. Нижние Серги, ул. Никитина, 1 В

	30
	г. Нижние Серги, ул. Никитина, 1 Г

	31
	д. Половинка, ул. Полевая, 19 А

	32
	д. Половинка, ул. Полевая, 23

	33
	д. Половинка, ул. Полевая, 24

	34
	д. Половинка, ул. Лесная, 2 А

	35
	д. Половинка, ул. Лесная, 2 Б

	36
	д. Половинка, ул. Лесная, 2 В

	37
	д. Половинка, ул. Лесная, 2 Г

	38
	д. Половинка, ул. Лесная, 6 А

	39
	г. Нижние Серги, ул. Родниковая, 24

	40
	г. Нижние Серги, ул. Родниковая, 26

	41
	г. Нижние Серги, ул. Родниковая, 28

	42
	г. Нижние Серги, ул. Родниковая, 30

	43
	г. Нижние Серги, ул. Родниковая, 32

	44
	г. Нижние Серги, ул. Родниковая, 34

	45
	г. Нижние Серги, пер. Береговой, 5

	46
	г. Нижние Серги, пер. Береговой, 6

	47
	г. Нижние Серги, пер. Береговой, 7

	48
	г. Нижние Серги, пер. Береговой, 8

	49
	г. Нижние Серги, пер. Береговой, 9

	50
	г. Нижние Серги, пер. Береговой, 10

	51
	г. Нижние Серги, пер. Береговой, 11

	52
	г. Нижние Серги, пер. Береговой, 12

	53
	г. Нижние Серги, пер. Садовый, 12

	54
	г. Нижние Серги, пер. Садовый, 14

	55
	р.п. Верхние Серги, ул. Пионеров, 49

	56
	р.п. Верхние Серги, ул. Пионеров, 55

	57
	р.п. Верхние Серги, ул. Азина, 15

	58
	р.п. Верхние Серги, ул. Азина, 17

	59
	р.п. Верхние Серги, ул. Азина, 19

	60
	р.п. Верхние Серги, ул. Азина, 20

	61
	р.п. Верхние Серги, ул. Азина, 25

	62
	р.п. Верхние Серги, ул. Азина, 27

	63
	р.п. Верхние Серги, ул. 25 лет Октября, 68

	64
	р.п. Верхние Серги, ул. 25 лет Октября, 70

	65
	р.п. Верхние Серги, ул. 25 лет Октября, 72